TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 046, de 04 de fevereiro de 2011.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA

PARAÍBA, no oso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar os servidores abaixo relacionados para

prestarem serviço nos setores deste Tribunal, conforme especificado no quadro a

seguir:

Matricula Nome Setor
370.284-7 Ana Sílvia Lopes Velloso Borges DILIC
370.589-7 Elza Adrianis Gonçalves Montenegro ./ DIAGMVI
370.490-4 Francisca Milena Farias de Oliveira t/ DIAGMIV

P u b ! i c a d o D. o. E.

Em .QJ...J ........Od:....../~

......_ _..rrm-~~ .......

r